
                                                                                                                                                                                                                  
                                                   U C H W A  Ł A    �r  201/XXXI/2009   

                                                   Rady Gminy w Bielsku 

                                                   z dnia 26 października 2009r  

w sprawie sprzedaży budynku mieszkalnego obejmującego jeden lokal mieszkalny wraz 

z działką nr 9 o pow. 0,36 ha położonej w Strusinie w drodze bezprzetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 z  późn.zm./ oraz art. 28 ust. 1 , 

art. 37 ust. 2 pkt. 1, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r o gospodarce 

nieruchomościami  /tekst jednolity Dz.U. z 2004r, Nr 261 , poz. 2603 z późn.zm./ Rada 

Gminy w Bielsku uchwala co następuje : 

 

                                                                  §  1 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż  budynku mieszkalnego obejmującego jeden lokal mieszkalny 

wraz z działką nr 9 o pow. 0,36 ha położonej w Strusinie w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy lokalu mieszkalnego.    

 

                                                                  §  2  

  

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokóle uzgodnień spisanym między stronami. 

 

                                                                  §  3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

 

                                                                  §  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                  §  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

                                                                 §  6 

 

Traci moc Uchwała Nr 252/XXXI/98 Rady Gminy w Bielsku z dnia 29 kwietnia 1998r w 

sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku usytuowanym na działce nr 9 o pow. 

3600 m² położonej w Strusinie w drodze bezprzetargowej. 

 

 

  

 


